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Dada en POPAYAN el dia 18/04/2022.

DIANA MARIA CAMPO GRANADOS
HACE CONSTAR

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD
NOmero: 319

Gue INDUSTRIA LICORERA DEL CAUCA en la vigencia fiscal 2022, tiene disponibihdad por la suma de: CATORCE MILLONES NOVENTA ¥ OCHO MIL

CUATROCIENTOS SESENTA Y NUEVE PESQS MCTE( $14.098,469.00), la cual tiene vigencia hasta el dia 31/12/2022

OBJETO: COMPRA ELEMENTOS DE CONSUMO - PAPELER!A - MATERIALES Y SUMINISTROS - PERIODO 2022.

Liberaciones.

RUBRO NOMBERE

2.1.2.0201.003.3212801 Papel Bond

2.1.2.02.01.003.3219202 Sobres de Manila
2.1.2.02.01.003.3270101 Libretas y Analogos

2.1.2.02.01.003.3270108 Libro de Actas

2.1.2.02.01.003.3692007 Cintas Pegantes - Transparentes

2.4.2.02 01.002.3699061 Cartuchos Plasticos Para impresora de Co

2.1.2.02.01.003.3891103 Esfero
2.1.2.02.01.003.3891106 Lapiz

2.1.2.02.01.003.3891117 Puntas y Micropuntas Especiales Para Bel

2.1.2.02.01.004.4299502 Ganchos Clip

SOLICITUD DE GASTO
Funcionario :

Carqo : GERENTE
Dependencia : 0201

CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD creado por BOMERO CHICAIZA
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3 2.1.2.02.01.003.3699006 Ganchos Legajadores Plasticos
3
3
3
3
3

ORTIZ GUERRERO JULIETA

GESTION GERENCIAL

VALOR

592.144.00
24,864 .00
596,666.00
341,649.00
1,999.395.00
48,696.00
9,686,111.00
349,250.00
59,764.00
349,850.00
49,980.00

(»



